Recebido em:     /02/2023

Ofício nº 47/2023 - G.P.
Proc. CM nº 801/2023.

Santo André, 24 de fevereiro de 2023.

Ao Senhor Diretor do

Grupo Notredame Intermédica

Avenida Paulista, 867, 8º andar – Conj. 82, Sala A, Bela Vista

01311-100 - São Paulo – SP

Assunto: Requerimento.

Senhor Diretor,

Encaminhamos cópia do documento apreciado na Sessão Ordinária nº 6,

realizada em 23 de fevereiro do corrente ano, cujo autor encarece atendimento às solicitações

explicitadas na propositura:

Processo CM nº  Autor/Vereador

Requerimento 801/2023 – Ver. Scarpino - PSDB

Atenciosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente

RLOS

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390036003800370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-02-24T17:04:05-0300